
Smlouva o výpůjčce
uzavřené dle ust. § 2193 a násl. Zák.č. 89/2012 SB., občanského zákoníku

č. 26/4006ci/V/10113

či. i
Smluvní strany

Vypůjčitel:

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov

IČ: 00285030 
DIČ: CZ00285030 
Plátce DPH: ANO 
Zápis v OR:

Odpovědní zástupci:

Mgr. František Lukl, MPA 
starosta

Kontaktní osoby:

Lenka Maliňáková 
referent, správa budov

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank, a.s. ^ —

ČI. II
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele, že vypůjčiteli předá do dočasného užívání multifunkční zařízení TA 
4006ci včetně příslušenství DP 7110, PF7110 a čtečky karet, (dále jen předmět výpůjčky).
Spolu s předmětem výpůjčky bude vypůjčiteli předán i spotřební materiál, a sice startovací toner černý na 30 000 
výtisků a toner modrý, červený a žlutý každý na 20 000 výtisků..
Přesná adresa umístění předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Účelem této smlouvy je odzkoušení předmětu výpůjčky vypůjčitelem z hlediska vhodnosti funkcí předmětu výpůjčky 
pro provozní potřeby vypůjčitele. Součástí odzkoušení je vyhotovení tiskových výstupů výhradně pro vlastní potřeby 
vypůjčitele.

ČI. III
Práva a povinnosti půjčitele

a) Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání.
b) Stroj bude na základě předávacího protokolu nainstalován a odzkoušen půjčitelem u vypůjčitele a vypůjčitel bude 

poučen o správné obsluze.
c) V případě vrácení stroje je půjčitel povinen stroj přezkoušet (funkce, stav) a písemně tuto skutečnost potvrdit 

vypůjčiteli do předávacího protokolu.
d) Půjčitel může požadovat vrácení zapůjčeného stroje i před skončením sjednané doby výpůjčky, pokud vypůjčitel 

vypůjčený stroj užívá v rozporu se smluveným účelem výpůjčky.

ČI. IV
Práva a povinnosti vypůjčitele

a) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem k jakému je určen.
b) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky pečlivě opatrovat a dbát s přihlédnutím k jeho povaze, aby na něm 

nevznikla škoda.

Jan Božek 
obchodní zástupce

Ing. Dana Holubcová 
jednatelka společnosti

Půjčitel:

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
Michelská 12a/čp, 18 
145 01 Praha 4

IČ: 41191021
DIČ: CZ41191021
Plátce DPH: Ano
Zápis v OR: Městský soud Praha, Rg. C 3350



c) Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.
d) Pro chod stroje nesmí vypůjčitel používat jiný spotřební materiál než ten, který je dodaný s předmětem zápůjčky. 

Pro chod stroje musí vypůjčitel používat papír odsouhlasený půjčitelem.
e) Vypůjčitel nese veškerou odpovědnost za předmět výpůjčky a za jeho bezpečný provoz. Půjčitel nezodpovídá za 

škody způsobené v souvislosti s provozem předmětu výpůjčky. Veškeré škody, jako např. zničení, odcizení nebo 
nadměrné opotřebení předmětu výpůjčky v důsledku jeho nesprávného použití, či v důsledku porušení této smlouvy 
nese a hradí výpůjčitel.

f) Vypůjčitel je povinen uhradit náklady vzniklé podle bodu e) tohoto článku.
g) Vypůjčitel se zavazuje nevyhotovit na předmětu výpůjčky více než 6 000 výtisků formátu A4. Pokud vypůjčitel tento 

limit překročí, zavazuje se půjčiteli uhradit cenu za takto vyhotovené výtisky tak, jak je uvedeno v článku č. V této 
smlouvy.

h) Po skončení doby výpůjčky se vypůjčitel zavazuje kromě předmětu výpůjčky s uvedeným příslušenstvím, vrátit i 
spotřební materiál, který nebyl během doby výpůjčky využit. Pokud by tento vypůjčitel nevrátil, bude mu spotřební 
materiál vyfakturován dle ceníku půjčitele platného v den ukončení platnosti této smlouvy.

i) V případě že po skončení výpůjčky nedojde k úhradě faktury za koupi předmětu výpůjčky půjčitel vystaví vypůjčiteli 
fakturu na instalalci a deinstalaci stroje ve výši 3 000 Kč bez DPH za jeden úkon.

ČI. V
Platební podmínky za vyhotovené kopie/výtisky

Cena každého skutečně vyhotoveného černobílého výtisku formátu A4 činí 0,18 Kč.
Cena každého skutečně vyhotoveného barevného výtisku formátu A4 činí 0,85 Kč.
Pokud dosáhne celkové pokrytí barevné kopie černým či barevnými tonery průměrně za dobu výpůjčky hodnoty větší 
než 20 %, budou uvedené ceny za každou vyhotovenou barevnou kopii za toto období navýšeny koeficientem: celkové 
pokrytí černým a barevnými tonery v % děleno 20. Zjištěné a vypočtené navýšení ceny za vyšší pokrytí vyhotovených 
barevných kopií bude nájemci pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou. Fakturovaná částka bude odpovídat 
rozdílu celkové zvýšené ceny za skutečně vyhotovené barevné kopie a vyúčtované běžné ceny za tyto kopie.
Cena je uvedena bez platné sazby DPH. Vyhotovené výtisky ve formátu A3 se započítávají jako 2 výtisky formátu A4 
Cena za vyhotovené výtisky je splatná na základě faktury vystavené půjčitelem. Za den uskutečnění zdanitelného 
plnění je považován den ukončení platnosti této smlouvy. Faktura bude plnit funkci daňového dokladu a bude 
vystavena se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení. Úhradou vyhotovených výtisků se rozumí připsání 
fakturované částky na účet půjčitele nebo složením hotovosti v kterékoli provozovně půjčitele. Smluvní pokuta činí 
0,05% za každý započatý den po splatnosti faktury.
Pokud po skončení výpůjčky, vypůjčitel uhradí fakturu za koupi předmět výpůjčky, dle nabídkové ceny nebude bod g 
ČI. IV a ČI. V uplatňován.

ČI. VI.
Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává do 12. března 2019. Tento den bude zřetelně vyznačen v předávacím protokole, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

a) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z n í vyplývající příslušnými právními normami. 
České republiky, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. Případné právní spory vyplývající z této 
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušným soudem dle sídla společnosti TA Triumph-Adler 
Česká republika s.r.o.

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích oboustranně podepsaných, z nichž obě strany obdrží po jednom.
c) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem instalace stroje.
d) Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv 
vypůjčitel.

Datum podp isu ......................................  Datum podpisu

Půjčitel: Vypůjčitel:

2


